神戸川の潮発電所水利使用に関する調整会議

（第４回幹事会）

 配布資料一覧

【会議資料】

① 次 第

② 出席者名簿

③ 配席表

④ 第７回調整会議議事要旨          ・・・     資料－１

⑤ 神戸川の水質と流況について       ・・・     資料－２

⑥ 中国電力の環境対策について       ・・・   中国電力資料

⑦ 志津見ダムフラッシュ放流について    ・・・    国交省資料

神戸川の潮発電所水利使用に関する調整会議

（第４回幹事会）

日 時：平成 26 年 12 月 24 日（水）15:00～

場 所：島根県職員会館 1F 健康教育室

【会 議 次 第】

１．開 会

２．議 事

  （１）第７回調整会議後の状況について

  （２）中国電力の環境対策について

  （３）神戸川の水質と流況について

（４）その他

３．閉 会

【幹　事】

団　　体　　名 役　　職　　等 会議

とがし 　あつひで

土木部長 冨樫　篤英 出席

さかいだ　　てるや

副市長 堺田　輝也 出席

にしむら 　ひでき

副町長 西村　秀樹 出席

ひのけ　　つかさ

副町長 樋ケ　　司 出席

【オブザーバー】

団　　体　　名 役　　職　　等 会議

そた　けんいちろう

農林水産部次長（農業） 曽田謙一郎 出席

かわはら　 　あきら

農林水産部次長（水産） 河原 　　彰 出席

【その他】

団体・役職等 氏　　名

国土交通省出雲河川事務所　副所長 西　　博之

国土交通省出雲河川事務所　占用調整課長 犬山　典子

国土交通省出雲河川事務所　管理第二課長 内田　敦久

国土交通省出雲河川事務所　占用調整指導官 三島　　浩

国土交通省出雲河川事務所　管理第二係長 細木　　修

中国電力（株）流通事業本部　部長 吉岡　一郎

中国電力（株）管財部門　部長 籔根  　剛

中国電力（株）出雲電力所　所長 森　　繁樹

【事務局】

役　　職　　等 氏　　名

島根県土木部次長 佐藤　　新

島根県土木部河川課長 平田　知昭

島根県土木部河川課河川開発室長 若槻　和浩

島根県土木部河川課管理ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ 永島　和則

「神戸川の潮発電所水利使用に関する調整会議」第４回幹事会　出席者名簿

備　　考

備　　考

氏　　名

島根県

出雲市

飯南町

美郷町

氏　　名

島根県

「神戸川の潮発電所水利使用に関する調整会議」第４回幹事会　配席表

島根県職員会館　健康教育室

記
者
席

記
者
席

島根県

土木部長

島根県

農林水産部次長

農業担当

島根県

農林水産部次長

水産担当

飯南町

副町長

出雲市

副市長

美郷町

副町長

出

雲

市

事務局

説明者

国土交通省

事務局

国土交通省

事務局

事務局

中国電力

中国電力

島根県

管理ＧＬ

島根県

河川課長
島根県

土木部次長

島根県

河川開発室長

傍聴席
出
入
口

事務局 事務局 事務局